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序号

1

2

3

4

5

用 人 单 位

青海凯邦矿业开发有限公
司格尔木凯邦瑞斯丽酒店

格尔木和久企业管理
咨询有限公司

格尔木兰河塑业有限公司

格尔木安业物业管理
有限公司

青海众合物流科技
开发有限公司

岗位(工种）

前厅接待

宿舍管理员

安管员

餐饮服务员

项目经理助理

办公室主任

车间主任

普工

销售

文员（收费员）

行政专员

销售经理

清真厨师

人 数

5

1

2

2

2

1

1

5

3

2

2

10

1

年龄

35岁以下

50岁以下

45岁以下

45岁以下

25-35岁

45岁以内

45岁以内

45岁以内

45岁以内

18-50岁

25-45岁

22-55岁

50岁以下

文化程度

高中

初中

初中

小学

高中及以上

大专及以上

不限

中专及以上

小学及以上

大专及以上

学历不限

岗位要求

会使用电脑软件，形象气质佳，
有前台工作经验优先考虑

有良好的工作态度，有客房相关工
作经验优先考虑

形象良好，有较好的服务意识，
有安管相关工作经验者优先考虑

踏实肯干、有服务精神

配合项目经理管理项目施工

熟练办公软件操作，责任心强，
有行政管理工作经验者优先

负责车间生产计划、管理等相关工
作；具有车间管理工作经验者优先

操作工，负责车间生产加工，吃
苦耐劳，能适应倒班工作，踏实肯
干，有良好的团队合作意识。

电子商务、销售等相关专业，热
爱销售工作，热责任心强，能适应出
差，有销售经验者优先。

负责小区日常的收费工作

人力资源、行政、办公室

销售重卡（自卸、半挂）、轻卡、皮卡

做午餐

工资待遇

3500-5000元，
缴纳五险，提供食宿

2800-3000元，
缴纳五险，提供食宿

2700-3000元，
缴纳五险，提供食宿

2900-3200元，
缴纳五险，提供食宿

5000元，缴纳社会保险

5000元，缴纳五险，提供食宿

5000元，缴纳五险，提供食宿

3500元+绩效工资+1500元
（技能工资），缴纳五险，提供食宿

3500元+业务提成，
缴纳五险，提供食宿

2800元，缴纳五险

3500-4500元，缴纳五险

3500-20000元，缴纳五险

3000-3500元，缴纳五险

工作地点

格尔木

格尔木

格尔木

格尔木

格尔木

联系电话

15609799930

18097193333

0979-
8426375

17629002526

18309791122


